Pouso Alegre, 12 de Fevereiro de 2001.

Ofício Nº 200/2001

Senhor Prefeito,

A Comissão de Administração Financeira e Orçamentária vem respeitosamente a presença de V. Exa., solicitar informações mais detalhadas acerca das notificações enviadas à Câmara pelo Fundo Nacional de Saúde, quanto a liberação de recursos financeiros em favor de nosso Município, conforme expedientes anexos.

Causou-nos estranheza o montante de todos esses repasses, razão pela qual leva-nos a indagar de V. Exa., se realmente esses valores foram repassados.

Na certeza de sermos prontamente atendidos, agradecemos antecipadamente pela atenção, prevalecendo-nos da oportunidade para expressarmos elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

HEBERT DE CAMPOS

VEREADOR

MARCOS CAMPANELLA

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

VEREADOR

     VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE